PREFEITIIRA
'UIUII'rcí/PAL

DE §AI,GADO FILHO
ESTAOO DO PAR.ANÁ cN P J 7 6.205.699/0001 -9 B

FONE (4ó) 3564-1202 I FAX (461 35ó4-1 203 ê'maili gabinetêexecutivo@hotmail.com

Ruo Floriono Froncisco Anoter, 50 - CEP 85ó20-OOO - SATGADO FILHO - PARANÁ

" Tewa clu 9irho , do Qrreijo"

LEI NO í2, DE í6 DE FEVEREIRO DE2022

Ratifica a Primeira Alteração e Consolidação do
Protocolo de lntenções do CONSUD
Consórcio lntermunicipal de Saúde do
Sudoeste, e dá outres provadêncies.

Volmar Duarê, Prefeito Municipal de Salgado Filho, Estado do

Paraná, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono

a seguinte lei:

Art. 10. Fica ratificado em todos os seus termos a Primeira Alteração

e Consolidação do Protocolo de lntenções do CONSUD - Consórcio

lntermunicipal de Saúde do Sudoeste aprovado na Assembleia Geral de

Prefeitos realizada nos dias 2610612020 e 1910512021.

Att- 2o. Faz paÍle desta Lei o conteúdo do referido documento,

independentemente de transcriçâo, autorizando-se o Chefe do Poder Executivo

Municipal a promover, posteriormente, a celebração do respectivo contrato de

consórcio público e demais atos necessários para a perfeita execuçâo das

alteraçôes.

Art. 30. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná,

aos 16 dias do mês de Fevereiro de 2022.

Pubtrcado êín /l / oJl !S1à2
Jorna{ ,r, i__---'..._.-- VOLMAR
tdçáo i-lalpas--

1710212022 07:39 PREFÉITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

ESTADO DO PARANA
PRLFEITfIIL{ \ltrNICIP:\L Df S-{"LG,\I}O FILITO

DEPâRTAMENTO DE RECURSOS HU}L.\NOS E ,\DM
LEI N" 12. D[

'ó
DÊ }'E!"EREIRO DE 2022

LEI N" t2" DE 16 DE FEVE,REIRO DE 2022

Ratifica a Primeira Alteração e Consolidação do
Protocolo de Intenções do CONSIJD -
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste,
e dá outras pror idóncias.

\:olnlaI Dürfte, Preiiito \{ulicipal de SalguCo frliro, Estadi.r
do Paraná, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou e eu saociono r seguintc lci:

An. 1". Fica ratificado em todos os seus termos a Pdmeira
Alteração e Consolidação do Protocolo de Intençõcs do
CONSUD - Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Sudoeste apror.ado na Assembleia Geral cie Prefeitos realizada
nos dias 261061202ú e 19/05/202i.

Art. 2'. Ft z parte desta Lei o conteúdo do referido documento,
independentemente de hanscdção, autorizando-se o Chefe do
Poder Executivo Municipal a promoveÍ, posteriormente. a
celebraçào do rcspectivo contrato de consórcio público e

demais atos necessários para a perfeita execução das

alteraçôcs.

AÍ. 3'. Esta Lci entmú em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefcito Municipal de Salgado Filho, Estado do
Paraná- aos 16 dias do mês dc Fcvereiro de 2022.

,.OLMAR DLURTE
Prefeito Municipal

Publicado Por:
Gilvana Canesso

Código Idêntifr cador:BBD0E7D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios ..1o Paraná
no dra 1110212022. Ediçào 2458
A lcrificaçãc dc autcnticidadc da matóia poCe scr fcita
infonnando o código identificador no site:
https :/rwww.tliariomunicipal.com.br.i amp/

https:/ ,r/ww.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BBDOE7D6103AGdBq247Npv-lSQilvtcrmlêS3inKQ2UmO2oJAST955pUGbUHJbtEJebudRFgdrn.
'Íl1